
COMUNE DI MAGLIONE
PROVINCIA DI TORINO
Telefono 0l 6l /4001 23 - Ìax 01611400257
Piazza XX Seitembre n. 4 - MAGLIONE

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 20 del 30.04.2014

OGGETTO: Elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale - Ripartizione ed
assegnazione degli spazi per la propaganda riservata ai paÉecipanti
direttamente alla competizione elettorale .

L'anno duemilaquattordici, addì 30 del mese di aprile , alle ore 17,15 , nella
sala delle adunanze, convocata a noffna di legge, si è riunita la Giunta Comunale, della quale sono
membri i Signori:

l. ROSSO Mirco
2. FERRARO Pier Giacomo
3. SANTIA' Gianfranco
4, VILETTO Giacomo
5. VILETTO Paolo

Risultano assenti i Sigg.ri: Ferraro Pier Giacomo, Viletto Paolo;

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dott. Carlo BOSICA, il quale prowede alla redazione del
presente verbale, ai sensi dell'art. 97, comma 4,lett. a), del decreto legislativo 18.08.2000, n.267.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor ROSSO Mirco, nella sua qualità di Sindaco,
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.



Sulla presente proposta di deliberazione si esprime, parere favorevole in ordine alla regolaritàtecnica e la correttezzadell'azione amministrativa ai sensi e per gli effetti dell,art. 4g, deldecretolegislativo I 8.08.2000 n.267 .

Il Responsabile del Servizio Elettorale
(F.to Maura Vaudagna

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la propria deliberazione n.16 del 23.04.2014 con cui venivano stabiliti gli spazi dadestinare alla propaganda elettorale da parte delle liste che partecipano alla competizione elettorale;

PRESo ATTO che per le elezione diretta del sindaco e del consiglio comunale e, stata presentatauna sola lista e che occorre delimitare lo spazio stesso;

CONSIDERATO
di attezzaper met ,'I;il $r"#::l':Jrr"'if#fl'il'iil::,:,,fi:lHji#,.i,::
che quindi ogni si dimensioni di metri 2 di altezzaper metri I di base;

SENTITO il parere favorevole del Responsabile del Servizio sulla regolarità tecnica della presentedeliberazione, ai sensi degli art. 4g,deldecreto legislativo 1g.0g.2000, n.267;

A VOTI unanimi, resi neimodi di legge;

DELIBERA
- DI DELIMITARE nella misura di metri 2 di altezzaper metri I di base ro spazio stabirito condeliberazione n' 16 del 23'04.2014 per la propaganda riservata ai partecipanti direttamente allacompetizione elettorale per re erezioni der sindaca e der consigrio comunare;
- DI RIPARTIRE lo spazio stesso in n. I superficie di metri 2 di altezzaper metri I di base;
- DI ASSEGNARE alla suddetta superficie il n. l, essendoci una sola lista .

ASSEGNATARIO ANNOTAZIONI

TUTTI PER MAGLIONE Fino alla data delle elezioni

Con separata votazione, anch,essa
immediatamente esecutiva, ai sensi del

unanime, la presente
4" comma dell'art. 134 del

deliberazione viene dichiarata
D.Lgs. I 8.08.2000, n. 267.



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue.

L'ASSESSORE
F.to SANTIA, Gian Franco

IL PRESIDENTE
F.to Dott. ROSSO Mirco

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. BOSICA Carlo

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il soffoscritto Segretario Comunale,
affissa all'Albo Pretorio il giorno
decorrenti dal giorno successivo a

D.L.vo 18.08.2000, n. 267.

cio, attesta che la
e vi rimarrà per

quello di affissione, come prescritto

presente deliberazione viene
quindici giorni consecutivi,
dall'art. 124, comma I, del

IL SEGRETARIO COMTJNALE
F.to Dott. BOSICA Carlo

Si dà atto che

pubblicazione
26712000.

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI
(Art. 125 del T.U. degli Enti Locali- D.Lgs. n.26712000)

del presente verbale viene data comunicazione - oggi
20lt

giorno della

- ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art. 125 del T.U. degli Enti Locali - D.lgs. n.

IL SEGRETARIO COMTINALE
F.to Dott. BOSICA Carlo

Lì

coPIA conforme alt'originale, in cafta libera ad uso amministrativo.

0 6 ilAG,2011

IL SEGRETARIO COMLINALE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

(Art. 134, comma 3o del T.U. degli Enti Locali - D.Lgs. n.26712000)'

Si certifica che la suestesa delibérazione non soggetta al controllo preventivo di legittimità, è

stata pubblicata neile forme di legge all'Albo Pretorio del Comune senza riportare nei primi

dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la stessa è

divenuta esecutìva ai sensi del 3o comma dell'art. 134 del T.U. degli Enti Locali - D.lgs. n.

26712000.

lxl (Art. 134, comma 4o del T.u. degli Enti Locali - con D.Lgs . n.2671Lt000) 
.

La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai

comma 4'delT.U. degli Enti Locali- D.Lgs. n'26712000'

$rr'
^\ 

1t'

sensl

6RìLì

,
a


